
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - Brasil 

 

 DIÁRIO 

OFICIAL 

 

  

Câmara Municipal 

de 

Paripiranga 

 Sexta Feira • 03 de janeiro de 2025 • Nº 0002-1 



 

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB  

Versão eletrônica disponível em: https://paripiranga.publicabrasil.net/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP Brasil 

DIÁRIO 

 

Câmara Municipal 
de Paripiranga 

    
      03 de janeiro de 2025 

Página  2 OFICIAL 

 

 

 

• PORTARIA Nº 001 / 2025 

• PORTARIA Nº 002 / 2025 

 

  

INDICE DO DIÁRIO: 

https://paripiranga.publicabrasil.net/


 

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB  

Versão eletrônica disponível em: https://paripiranga.publicabrasil.net/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP Brasil 

DIÁRIO 

 

Câmara Municipal 
de Paripiranga 

    
      03 de janeiro de 2025 

Página  3 OFICIAL 

 

PORTARIA Nº 01 / 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da Câmara 

Municipal de Paripiranga, e dá outras 

providências”.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na Lei 

Orgânica Municipal:  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ALAN OLIVEIRA SOUZA- CPF: 083.165.025-77, para o cargo de 

CONTROLADOR INTERNO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.  

Art.3º- Publique-se para todos os efeitos. 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA BAHIA, 

em 03 de janeiro de 2025. 

 

RIVANEIDE ALVES CARVALHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA –BA 

 

 

 

 

 

 

https://paripiranga.publicabrasil.net/


 

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB  

Versão eletrônica disponível em: https://paripiranga.publicabrasil.net/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP Brasil 

DIÁRIO 

 

Câmara Municipal 
de Paripiranga 

    
      03 de janeiro de 2025 

Página  4 OFICIAL 

 

PORTARIA Nº 02 / 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da Câmara 

Municipal de Paripiranga, e dá outras 

providências”.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na Lei 

Orgânica Municipal:  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. ALANA OLIVEIRA BRITO- CPF: 051.300.575-70, para o cargo de 

ASSESSORA PARLAMENTAR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.  

Art.3º- Publique-se para todos os efeitos. 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA BAHIA, 

em 03 de janeiro de 2025. 

 

RIVANEIDE ALVES CARVALHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA -BA 

 

https://paripiranga.publicabrasil.net/

